वित्तीय वर्ष 2048-१9 में कार्यान्वित की जाने वाली “मुख्यमंत्री जन वन 

योजना” योजना (निजी भूमि पर वृक्षारोपण प्रोत्साहन की योजना) (अन्य व्यय) 

के अंतर्गत फलदार /काष्ट प्रजाति के पौधों का वृक्षारोपण एवं घेरान कार्य 

(ट्रेंच/ झाड़ी) का अग्रिम कार्य हेतु कुल 59.745 लाख (उनसठ लाख 

चौहत्तर हजार पाँच सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन 

(0706 $प0 8072॥) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का उप-आवंटन पत्रांक-4004 दिनांक-03.08.208 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में पूर्व उप-आवंटित राशि के 

अतिरिक्त कुल 59.745 लाख (उनसठ लाख चौहत्तरं हजार पाँच सौ रुपये) मात्र राशि 

का उप-आवंटन किया जा रहा है। उप-आवंटित राशि की इकाईवार विवरणी निम्नवत है :- 

क्रएस0 

26.884 

2 एवं सामग्री 32.86] 

स्‍-- 59,745 

2. उप-आवंटित की जा रही राशि की एवं निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी की 

विवरणी अनुलग्नक-4 पर पर द्रष्टव्य है एवं ऑन लाईन उप-आवंटन की प्रति